
FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

BOLSA MEXICANA DE VALORES, S.A.B. DE C.V., INFORMA:

CLAVE DE COTIZACIÓN GCC

RAZÓN SOCIAL GRUPO CEMENTOS DE CHIHUAHUA, S.A.B. DE C.V.

FECHA DE OPERACIÓN 14/10/2020

OPERACIÓN POR SERIE

REMANENTE DE RECURSOS

999,980,653Al presente

Al último reporte 999,981,116

CASA DE BOLSA GBM

SERIE *

SALDOS

Acciones en Tesoreria Acciones en Circulación Acciones con Cargo C.C.

 Al último reporte 337,400,000 6,205,2050

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

27855 100Compra $ 107 $ 10,700 Contable

27856 1,474Compra $ 107 $ 157,718 Contable

27857 3,426Compra $ 107 $ 366,582 Contable

27858 250Compra $ 106.97 $ 26,743 Contable

27859 2,199Compra $ 107 $ 235,293 Contable

27860 2,551Compra $ 107 $ 272,957 Contable

27861 1,318Compra $ 107 $ 141,026 Contable

27862 800Compra $ 107 $ 85,600 Contable

27863 2,882Compra $ 107 $ 308,374 Contable

27864 46Compra $ 106.98 $ 4,921 Contable

27865 204Compra $ 106.98 $ 21,824 Contable

OPERACIONES

6,205,205337,400,000 Al presente reporte 0 337,400,000 6,205,205
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

27866 250Compra $ 106.98 $ 26,745 Contable

27867 48Compra $ 107 $ 5,136 Contable

27868 300Compra $ 107 $ 32,100 Contable

27869 4,000Compra $ 107 $ 428,000 Contable

27870 100Compra $ 107 $ 10,700 Contable

27871 52Compra $ 107 $ 5,564 Contable

27872 1,068Compra $ 107 $ 114,276 Contable

27873 900Compra $ 107 $ 96,300 Contable

27874 3,032Compra $ 107 $ 324,424 Contable

27875 250Compra $ 106.98 $ 26,745 Contable

27876 1,942Compra $ 107 $ 207,794 Contable

27877 300Compra $ 107 $ 32,100 Contable

27878 2,758Compra $ 107 $ 295,106 Contable

27879 250Compra $ 106.98 $ 26,745 Contable

27880 2,440Compra $ 107 $ 261,080 Contable

27881 2,560Compra $ 107 $ 273,920 Contable

27882 3,671Compra $ 107 $ 392,797 Contable

27883 100Compra $ 107 $ 10,700 Contable

27884 400Compra $ 107 $ 42,800 Contable

27885 829Compra $ 107 $ 88,703 Contable

27886 250Compra $ 106.98 $ 26,745 Contable

27887 4,490Compra $ 107 $ 480,430 Contable

27888 510Compra $ 107 $ 54,570 Contable

27889 3,352Compra $ 107 $ 358,664 Contable

27890 100Compra $ 107 $ 10,700 Contable

27891 400Compra $ 107 $ 42,800 Contable

27892 398Compra $ 107 $ 42,586 Contable

27893 36Venta $ 106.99 $ 3,852 Contable

27894 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

27895 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27896 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27897 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27898 417Venta $ 106.99 $ 44,615 Contable

27899 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27900 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27901 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

27902 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27903 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27904 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

27905 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

27906 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

27907 41Venta $ 106.99 $ 4,387 Contable

27908 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

27909 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27910 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27911 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27912 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27913 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27914 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27915 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27916 120Venta $ 106.99 $ 12,839 Contable

27917 31Venta $ 106.99 $ 3,317 Contable

27918 370Venta $ 106.99 $ 39,586 Contable

27919 60Venta $ 106.99 $ 6,419 Contable

27920 190Venta $ 106.99 $ 20,328 Contable

27921 50Venta $ 106.99 $ 5,350 Contable

27922 34Venta $ 106.99 $ 3,638 Contable

27923 166Venta $ 106.99 $ 17,760 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

27924 298Venta $ 106.99 $ 31,883 Contable

27925 35Venta $ 106.99 $ 3,745 Contable

27926 215Venta $ 106.99 $ 23,003 Contable

27927 170Venta $ 106.99 $ 18,188 Contable

27928 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

27929 1,287Venta $ 106.99 $ 137,696 Contable

27930 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27931 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27932 200Venta $ 106.99 $ 21,398 Contable

27933 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27934 29Venta $ 106.99 $ 3,103 Contable

27935 445Venta $ 106.99 $ 47,611 Contable

27936 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

27937 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27938 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27939 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

27940 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27941 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27942 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

27943 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27944 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

27945 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27946 100Venta $ 106.98 $ 10,698 Contable

27947 409Venta $ 106.98 $ 43,755 Contable

27948 39Venta $ 106.98 $ 4,172 Contable

27949 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27950 80Venta $ 106.99 $ 8,559 Contable

27951 150Venta $ 106.98 $ 16,047 Contable

27952 173Venta $ 106.98 $ 18,508 Contable

Bolsa Mexicana de Valores S.A.B. de C.V. 4



FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

27953 34Venta $ 106.98 $ 3,637 Contable

27954 216Venta $ 106.98 $ 23,108 Contable

27955 129Venta $ 106.98 $ 13,800 Contable

27956 32Venta $ 106.98 $ 3,423 Contable

27957 36Venta $ 106.98 $ 3,851 Contable

27958 182Venta $ 106.98 $ 19,470 Contable

27959 78Venta $ 106.98 $ 8,344 Contable

27960 250Venta $ 106.98 $ 26,745 Contable

27961 50Venta $ 106.98 $ 5,349 Contable

27962 70Venta $ 106.98 $ 7,489 Contable

27963 33Venta $ 106.98 $ 3,530 Contable

27964 147Venta $ 106.98 $ 15,726 Contable

27965 250Venta $ 106.98 $ 26,745 Contable

27966 134Venta $ 106.98 $ 14,335 Contable

27967 37Venta $ 106.98 $ 3,958 Contable

27968 213Venta $ 106.98 $ 22,787 Contable

27969 250Venta $ 106.98 $ 26,745 Contable

27970 250Venta $ 106.98 $ 26,745 Contable

27971 144Venta $ 106.98 $ 15,405 Contable

27972 118Venta $ 106.99 $ 12,625 Contable

27973 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27974 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27975 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27976 200Venta $ 106.99 $ 21,398 Contable

27977 70Venta $ 106.99 $ 7,489 Contable

27978 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27979 492Venta $ 106.99 $ 52,639 Contable

27980 31Venta $ 106.99 $ 3,317 Contable

27981 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

27982 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable

27983 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

27984 90Venta $ 106.99 $ 9,629 Contable

27985 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

27986 34Venta $ 106.99 $ 3,638 Contable

27987 106Venta $ 106.99 $ 11,341 Contable

27988 313Venta $ 106.99 $ 33,488 Contable

27989 31Venta $ 106.99 $ 3,317 Contable

27990 219Venta $ 106.99 $ 23,431 Contable

27991 116Venta $ 106.99 $ 12,411 Contable

27992 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

27993 214Venta $ 106.99 $ 22,896 Contable

27994 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

27995 1,286Venta $ 106.99 $ 137,589 Contable

27996 35Venta $ 106.99 $ 3,745 Contable

27997 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable

27998 175Venta $ 106.99 $ 18,723 Contable

27999 218Venta $ 106.99 $ 23,324 Contable

28000 112Venta $ 106.99 $ 11,983 Contable

28001 33Venta $ 106.99 $ 3,531 Contable

28002 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28003 408Venta $ 106.99 $ 43,652 Contable

28004 200Venta $ 106.99 $ 21,398 Contable

28005 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable

28006 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28007 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28008 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28009 70Venta $ 106.99 $ 7,489 Contable

28010 496Venta $ 106.99 $ 53,067 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28011 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28012 35Venta $ 106.99 $ 3,745 Contable

28013 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28014 110Venta $ 106.99 $ 11,769 Contable

28015 120Venta $ 106.99 $ 12,839 Contable

28016 98Venta $ 106.99 $ 10,485 Contable

28017 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28018 120Venta $ 106.99 $ 12,839 Contable

28019 220Venta $ 106.99 $ 23,538 Contable

28020 35Venta $ 106.99 $ 3,745 Contable

28021 215Venta $ 106.99 $ 23,003 Contable

28022 207Venta $ 106.99 $ 22,147 Contable

28023 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28024 1,951Venta $ 106.99 $ 208,737 Contable

28025 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28026 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28027 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28028 452Venta $ 106.99 $ 48,359 Contable

28029 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28030 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28031 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28032 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28033 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28034 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28035 218Venta $ 106.99 $ 23,324 Contable

28036 236Venta $ 106.99 $ 25,250 Contable

28037 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28038 3,150Venta $ 106.99 $ 337,019 Contable

28039 33Venta $ 106.99 $ 3,531 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28040 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28041 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28042 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28043 425Venta $ 106.99 $ 45,471 Contable

28044 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28045 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28046 501Venta $ 106.99 $ 53,602 Contable

28047 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28048 70Venta $ 106.99 $ 7,489 Contable

28049 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28050 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28051 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28052 60Venta $ 106.99 $ 6,419 Contable

28053 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28054 218Venta $ 106.99 $ 23,324 Contable

28055 138Venta $ 106.99 $ 14,765 Contable

28056 42Venta $ 106.99 $ 4,494 Contable

28057 208Venta $ 106.99 $ 22,254 Contable

28058 264Venta $ 106.99 $ 28,245 Contable

28059 33Venta $ 106.99 $ 3,531 Contable

28060 217Venta $ 106.99 $ 23,217 Contable

28061 180Venta $ 106.99 $ 19,258 Contable

28062 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28063 150Venta $ 106.99 $ 16,049 Contable

28064 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28065 221Venta $ 106.99 $ 23,645 Contable

28066 34Venta $ 106.99 $ 3,638 Contable

28067 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28068 116Venta $ 106.99 $ 12,411 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28069 312Venta $ 106.99 $ 33,381 Contable

28070 64Venta $ 106.99 $ 6,847 Contable

28071 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28072 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28073 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28074 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28075 34Venta $ 106.99 $ 3,638 Contable

28076 487Venta $ 106.99 $ 52,104 Contable

28077 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable

28078 458Venta $ 106.99 $ 49,001 Contable

28079 60Venta $ 106.99 $ 6,419 Contable

28080 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28081 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28082 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28083 50Venta $ 106.99 $ 5,350 Contable

28084 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28085 212Venta $ 106.99 $ 22,682 Contable

28086 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28087 218Venta $ 106.99 $ 23,324 Contable

28088 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28089 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28090 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28091 96Venta $ 106.99 $ 10,271 Contable

28092 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28093 218Venta $ 106.99 $ 23,324 Contable

28094 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28095 150Venta $ 106.99 $ 16,049 Contable

28096 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28097 178Venta $ 106.99 $ 19,044 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28098 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28099 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable

28100 33Venta $ 106.99 $ 3,531 Contable

28101 177Venta $ 106.99 $ 18,937 Contable

28102 215Venta $ 106.99 $ 23,003 Contable

28103 233Venta $ 106.99 $ 24,929 Contable

28104 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

28105 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28106 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28107 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28108 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28109 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28110 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28111 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28112 10Venta $ 106.99 $ 1,070 Contable

28113 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28114 60Venta $ 106.99 $ 6,419 Contable

28115 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28116 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28117 35Venta $ 106.99 $ 3,745 Contable

28118 80Venta $ 106.99 $ 8,559 Contable

28119 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28120 41Venta $ 106.99 $ 4,387 Contable

28121 99Venta $ 106.99 $ 10,592 Contable

28122 374Venta $ 106.99 $ 40,014 Contable

28123 36Venta $ 106.99 $ 3,852 Contable

28124 214Venta $ 106.99 $ 22,896 Contable

28125 230Venta $ 106.99 $ 24,608 Contable

28126 31Venta $ 106.99 $ 3,317 Contable
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FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28127 219Venta $ 106.99 $ 23,431 Contable

28128 181Venta $ 106.99 $ 19,365 Contable

28129 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28130 208Venta $ 106.99 $ 22,254 Contable

28131 41Venta $ 106.99 $ 4,387 Contable

28132 209Venta $ 106.99 $ 22,361 Contable

28133 220Venta $ 106.99 $ 23,538 Contable

28134 37Venta $ 106.99 $ 3,959 Contable

28135 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28136 113Venta $ 106.99 $ 12,090 Contable

28137 38Venta $ 106.99 $ 4,066 Contable

28138 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28139 253Venta $ 106.99 $ 27,068 Contable

28140 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28141 150Venta $ 106.99 $ 16,049 Contable

28142 294Venta $ 106.99 $ 31,455 Contable

28143 224Venta $ 106.99 $ 23,966 Contable

28144 39Venta $ 106.99 $ 4,173 Contable

28145 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28146 200Venta $ 106.99 $ 21,398 Contable

28147 90Venta $ 106.99 $ 9,629 Contable

28148 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28149 487Venta $ 106.99 $ 52,104 Contable

28150 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28151 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28152 20Venta $ 106.99 $ 2,140 Contable

28153 34Venta $ 106.99 $ 3,638 Contable

28154 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable

28155 30Venta $ 106.99 $ 3,210 Contable
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Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28156 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28157 188Venta $ 106.99 $ 20,114 Contable

28158 211Venta $ 106.99 $ 22,575 Contable

28159 38Venta $ 106.99 $ 4,066 Contable

28160 212Venta $ 106.99 $ 22,682 Contable

28161 117Venta $ 106.99 $ 12,518 Contable

28162 38Venta $ 106.99 $ 4,066 Contable

28163 212Venta $ 106.99 $ 22,682 Contable

28164 245Venta $ 106.99 $ 26,213 Contable

28165 35Venta $ 106.99 $ 3,745 Contable

28166 215Venta $ 106.99 $ 23,003 Contable

28167 157Venta $ 106.99 $ 16,797 Contable

28168 36Venta $ 106.99 $ 3,852 Contable

28169 214Venta $ 106.99 $ 22,896 Contable

28170 199Venta $ 106.99 $ 21,291 Contable

28171 33Venta $ 106.99 $ 3,531 Contable

28172 217Venta $ 106.99 $ 23,217 Contable

28173 226Venta $ 106.99 $ 24,180 Contable

28174 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28175 252Venta $ 106.99 $ 26,961 Contable

28176 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28177 218Venta $ 106.99 $ 23,324 Contable

28178 24Venta $ 106.99 $ 2,568 Contable

28179 140Venta $ 106.99 $ 14,979 Contable

28180 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable

28181 70Venta $ 106.99 $ 7,489 Contable

28182 19Venta $ 106.99 $ 2,033 Contable

28183 354Venta $ 106.99 $ 37,874 Contable

28184 70Venta $ 106.99 $ 7,489 Contable
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Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28185 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28186 200Venta $ 106.99 $ 21,398 Contable

28187 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28188 80Venta $ 106.99 $ 8,559 Contable

28189 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28190 38Venta $ 106.99 $ 4,066 Contable

28191 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28192 150Venta $ 106.99 $ 16,049 Contable

28193 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28194 328Venta $ 106.99 $ 35,093 Contable

28195 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28196 150Venta $ 106.99 $ 16,049 Contable

28197 250Venta $ 106.99 $ 26,748 Contable

28198 266Venta $ 106.99 $ 28,459 Contable

28199 200Venta $ 106.99 $ 21,398 Contable

28200 34Venta $ 106.99 $ 3,638 Contable

28201 16Venta $ 106.99 $ 1,712 Contable

28202 367Venta $ 106.99 $ 39,265 Contable

28203 36Venta $ 106.99 $ 3,852 Contable

28204 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28205 114Venta $ 106.99 $ 12,197 Contable

28206 357Venta $ 106.99 $ 38,195 Contable

28207 32Venta $ 106.99 $ 3,424 Contable

28208 100Venta $ 106.99 $ 10,699 Contable

28209 118Venta $ 106.99 $ 12,625 Contable

28210 338Venta $ 106.99 $ 36,163 Contable

28211 40Venta $ 106.99 $ 4,280 Contable

28212 210Venta $ 106.99 $ 22,468 Contable

28213 158Venta $ 106.99 $ 16,904 Contable
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FECHA: 14/10/2020

Informacion de recompra

FOLIO NÚMERO DE
ACCIONES

TIPO DE
OPERACION PRECIO UNITARIO IMPORTE DE LA

OPERACIÓN
ACCIONES CON

CARGO A CAPITAL

28214 37Venta $ 106.99 $ 3,959 Contable

28215 107Venta $ 106.99 $ 11,448 Contable

COMENTARIOS:
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